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Komisja do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu 
kadencji 2006-2010 

 
Protokół nr 37/10 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 30 kwietnia 2010r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji oraz lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tadeusz Iwaniuk. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Przyjecie informacji Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie zatrudnienia i o rynku 

pracy  w Powiecie Zgierskim za marzec  2010 r. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2009. 

5. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał Rady Powiatu Zgierskiego zgłoszonych na 

XLVI sesję. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.  1 

Przewodniczący Komisji otworzył 37 posiedzenie Komisji.  

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 36 z  posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 

26 marca 2010 r. 

 

Ad. 3 

Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie zatrudnienia i o rynku pracy          

w Powiecie Zgierskim za marzec 2010 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu Paweł Królewiak przedstawił informację      

w oparciu o w/w materiał. Podkreślił, że dużym zainteresowaniem wśród pracodawców cieszą 

się staże pracownicze. 

Temat wywołał dyskusję. 

 

Komisja zapoznała się z  informacją. 

 

Ad. 4 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2009.  

Skarbnik Powiatu Jarosław Sosnowski przedstawił sprawozdanie w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał dyrektora PUP w Zgierzu, czy jest zadowolony z wykonania 

budżetu za ubiegły rok w zakresie urzędu pracy. 
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Dyrektor PUP w Zgierzu wskazał, że wszystkie potrzeby zgłaszane były  Zarządowi, który 

starał się  na bieżąco je realizować. W związku z tym nie zgłasza żadnych zastrzeżeń.  

 

Przewodniczący Komisji odniósł się do planowanej cztery lata temu termomodernizacji 

budynku urzędu pracy, która ostatecznie została cofnięta. Wskazał, że skoro teraz nie widzi 

się potrzeby jej przeprowadzenia to  rozumie, że wskazanie jej wówczas było zbędne.  

 

Dyrektor PUP w Zgierzu poinformował, że potrzeby te zgłaszane są cały czas. Jednak 

Starosta poinformował go, że w tej kadencji szans na docieplenie budynku urzędu nie będzie, 

gdyż termomodernizacja zaplanowana  jest we wszystkich szkołach powiatowych. Oznajmił, 

że wykonanie termomodernizacji budynku jest wskazane, jednak może to jeszcze trochę 

poczekać. Natomiast konieczne jest w przyszłym roku stworzenie nowego archiwum dla 

urzędu. 

 

Komisja przy 3 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie           

w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Zgierskiego 

za rok 2009 z tytułu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego.     

Komisja przy 3 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 7 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia  

37-go posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała. 


